
Grtrirra Mińsk Mazowiecki
' 

l l. _Clr-ełmońskiego L4
r,' ;-3ilfl lt {ińsk Mazo"wiecki

i\JIP 8222146576 Mińsk Mazowiecki, dnia Ż1.0l'Ż020 r

RLz'n.1.1.2020

Informacja z otwarcia ofert

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetafgu nieograniczonego pn.

o,UTwoRzENIE oTwARTYcH STREF AKTYwNoŚcr w GMINIE vtŃsx
MAZOWIECKIN'

z podziałem na następujące części:

A. Budowa otwartej Strefy Aktywności przy Szkole Podstawowej w Starej Niedziałce

B. Budowa otwartej Stres Aktywności przy Szkole Podstawowej w Stojadłach

C. Budowa Otwartej Strefy Aktywności przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

Zamawiający na sfinansowanie zadaniaprzeznaczył kwotę 309 000'00 zł brutto.

W przedmiotowym zamówieniu przed upływem wyznaczonego tęrminu (tj. 2L01.20Ż0 r do godz'

11.00)' wpĘnęło:

część A: 15 ofert tj.:

Lp
Nazwa (firma) i adres

wykonawcy Cena brutto
Termin

wykonania
zamÓwienia

Okres gwarancji
(w miesiącach)

Rozpoczęcie
czynności

naprawczych
(w dniach)

Warunki płafrrości

P.P,H.U, ,,TOSIA"
Karol Zyśk
ul. Nurska 33

07-320 Małkinia Góma

2Ż9 764'Ż3 zł 30.06.2020 r 60
3

2l dni

2 FHU HUSE
Sebastian Hulbój
ul. Zielona 6
43-300 Bielsko-Biała

3 10 083'00 zł 30.06.2020 r 60
5

21 dni

3 NOVUM
Sp. z o.o.

SpÓłka komandytowa
ul. Bolesława Chrobrego l
l2-100 Szczytno

304 667,68zł 30.06.2020 r 60
3

2l dni

4. Apis Polska Sp. z o.o.

ul. 3 Maja 85

37-500 Jarosław
248 674,60 zł 30.06.2020 r 60 ,7 21 dni

5. DRO.MAR
Marcin Dróżdż
ul. PróŻna nr 5 lok. 25
00-107 Warszawa

248 495'93 zł 30.06'Ż0Ż0 r. 60
3

Żl dni



6. FIRMA
TRANSPORTOWO-
BUUDOWLANA
VOYAGER
ZygInunt Morgaś
ul. Gryczana 16

26-ó00 Radom

227 550'00 zł 30.06.2020 r. 60
3

2l dni

NOBA-exim
Bartłomiej Norkowski
Kawęczyn l
87-123 Dobrzejewice

Ż74 2|6'20 zl 30.06.2020 r 60
3

Ż1 dni

8. INTERTORG Spółka
cywilna
Paweł Bożek, Daniel
Marcinik
u[. Stojałowskiego 6
38-500 Sanok

286 03l'40 zł 30'06.Ż020 r 60
3

2l dni

Activo Line
Marcin Taczalski
ul. WojciechowskaTF
20-704 Lublin

Ż7Ż8|6,|7 zł 30,06.2020 r. 60
3

2l dni

t0. Usługi Sprzętern

SpecjalisĘcznyn
Joanna Adamczyk
Jastrzębia 99B
26-63 l Jastrzębia

286 590'00 zł 30'06,20Ż0 r' 60
3

2l dni

ll HERKULES
Sp. z o.o.

Spólka koInandytowa
ul. Pogorska 34 C
32-500 ChrzanÓw

271 629,30 zl 30.06.2020 r 60
7

2l dni

12. HESIA
A. Bakiera Ł. Borowiec s'c.
ul. Różana 13 A
05-126 Nieporęt

288 678'00 zł 30.06.2020 r. 60
3

2l dni

l3 A&M PARTNERS
Adam Bujakiewicz
ul. Ostrobramska l0l
lok. 210

04-041 Warszawa

299 67Ż'59 zł 30.06.2020 r 60
3

2I dni

14. Przedsiębiorstwo Usługowe
REMAX Jacek Zwiez
Dłużew 35 A
05-332 Siennica

Ż]'9 468,'16 zł 30.0ó.2020 r 60
3

2l dni

l5 SORTED Sp. z o.o.

ul. Wschodnia 27 B
Chyliczki
05-500 Piaseczno

354 437,85 zł 30.06'Ż020 r 60
3

21 dni

część B: 15 ofert tj.:

Lp Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Cena brutto Termin

wykonania
zamÓwienia

Okres gwarancji
(w miesiącach)

Rozpoczęcie
czynności

naprawczych
(w dniach)

Warunki płatności

P.P.H.U. ,,TOSIA"
Karol Zyśk
ul. Nurska 33

07-320 Małkinia GÓrna

l50 l58'l0 zł 30.06.2020 r 60
3

21 dni



) FHU HUSE
Sebastian Hulbój
ul. Zielona 6
43-300 Bielsko_Biała

Ż42 556'00 zł 30.06.2020 r 60
5

21 dni

3. NOVUM
Sp. z o.o.

Spółka komandytowa
ul. Bolesława Cllrobrego l
l2-100 Szczytno

l7'l 452,74 zł 30.06.2020 r 60
3

21 dni

4. Apis Polska Sp. z o.o
ul. 3 Maja 85

37-500 Jarosław
l57 519'63 zł 30.06.2020 r 60

7
2l dni

5. DRO-MAR
Marcin Drózdz
ul. Próżnanr 5 lok.25
00-107 Warszawa

l86 558'55 zł 30.06.2020 r 60
3

21 dni

6. FIRMA
TRANSPORTOWO-
BUUDOWLANA
VOYAGER
Zygmunt Morgaś
ul. Gryczana 16

26-600 Radom

l58 055'00 zł 30.06.2020 r 60
3

21 dni

7 NOBA-exim
Bartłomiej Norkowski
Kawęczyn l
87-123 Dobrzejewice

l79 2Ż9'42 zł 30.06.2020 r 60
3

2l dni

8, INTERToRG Spółka
cywilna
Paweł BoŹek, Daniel
Marcinik
ul. Stojałowskiego 6

38-500 Sanok

L72 646'06 zł 30.06.2020 r 60
3

2l dni

9. Active Line
Marcin Taczalski
ul. WojciechowskaTF
20-704 Lublin

151 140,16 zł 30'06'20Ż0 r 60
3

21 dni

10. Usługi Sprzętem
Specjalistycznym
Joanna Adamczyk
.Tastrzębia 99B
26-63 l Jastrzębia

164 328'00 zł 30.06.2020 r 60
3

2l dni

11 HERKULES
Sp. z o.o.

Spółka komandytowa
ul. Pogorska 34 C
32_500 Chrzanów

186 981'10 zł 30.06.2020 r 60
7

21 dni

l2 HESIA
A' Bakiera Ł. Borowiec s.c'
ul. Różana 13 A
05-l26 Nieporęt

175'742,00 zł 30.06.2020 r 60
3

21 dni

l3 A&M PARTNERS
Adam Brdakiewicz
ul. Ostrobramska 101

lok.2l0
04-041 Warszawa

|99 490,86 zł 30.06.2020 r 60
3

21 dni

14. Przedsięb iorstwo Usługowe
REMAX Jacek Zwien
Dłużew 35 A
05-332 Siennica

146 86l,93 zł 30.06.2020 r 60
3

21 dni

t5 SORTED Sp. z o.o.

ul. Wschodnia 27 B
Chyliczki
05-500 Piaseczno

Żl3 726'65 zł 30.06'20Ż0 r 60
3

21 dni



część C: 15 ofert tj.:

Lp Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Cena brutto

Termin
wykonania
zamówienia

Okres gwarancji
(w miesiącach)

Rozpoczęcie
czynności

naprawczych
(w dniach)

Warunki pIatrrości

P.P.H.U. ,,TOSIA''
Karol Zyśk
ul, Nurska 33

07-320 Małkinia Górna

164 153'55 ń 30.06.2020 r ó0
3

2l dni

Ż. FHU HUSE
Sebastian HulbÓj
ul. Zielona 6
43-300 Bielsko_Biała

238 |28'00 zł 30.06.20Ż0 r 60
5

21 dni

J. NOVUM
Sp. z o.o.

Spółka komandytowa
ul. Bolesława Chrobrego l
l2-100 Szczytno

Żl9 71l,48 zł 30'06'Ż0Ż0 r 60
3

21 dni

Apis Polska Sp. z o.o.

ul. 3 Maja 85

37_500 Jarosław
l80 67l'51 zł 30.06.2020 r. 60

7
2l dni

DRO-MAR
Marcin DrÓżdż
ul. Próżnanr 5 lok.25
00-107 Warszawa

Żl0 303'46 zł 30.06.2020 r. 60
-t

2l dni

FIRMA
TRANSPORTOWO.
BUUDOWLANA
VOYAGER
Zygmunt Morgaś
ul. Gryczana 16

26-600 Radom

l 88 805'00 zł 30.06.20Ż0 r 60
3

2I dni

7 NOBA-exim
Bartłomiej Norkowski
Kawęczyn l
87-123 Dobrzejewice

20Ż 106'22 zł 30.06.2020 r ó0
3

21 dni

8. INTERToRG SpÓłka
cywilna
Paweł Bożek, Daniel
Marcinik
ul. Stojałowskiego 6
38-500 Sanok

168 581'33 zł 30.06.2020 r. 60
3

21 dni

9. Active Line
Marcin Taczalski
ul. WojciechowskaTF
20-704 Lublin

1'18 929,53 zł 30.06.2020 r. 60
3

21 dni

10. Usługi Sprzętern
Specjal istycznym
Joanna Adamczyk
Jastrzębia 99B
26_63 l Jastrzębia

169 6],7 
'00 

zł 30.06.2020 r 60
3

2l dni

ll HERKULES
Sp. z o.o.

Spółka komandytowa
ul. Pogorska 34 C
32_500 Chrzanów

I98989'45 zł 30'06.Ż0Ż0 r 60
7

21 dni

12. HESIA
A. Bakiera Ł. Borowięc s.c'
ul. RÓŻana 13 A
05-126 Nieporęt

l86 32l,00 zł 30.06.2020 r 60
3

21 dni



'Ę.,, ".

13. A&MPARTNERS
Adam Bujaklęwioz
ul. Ostrobramska 101

lok.210
04-041 Warszawa

2|5 62I'18 zł 30.06.2020 r. 60
J

2l dni

14. 'Przedsiębiorswo Usługowe
REMAX Jacek Zwierz
Dłużęw 35 A
05-332 Siennica

168 601'84 zł 30.06.2020 r. 60
3

2l dni

15. SORTED Sp. z o.o,

ul, Wsohodnia2T B
Chyliczki
05-500 Piaseczno

243392,w zł 30.06.2020 r ó0 2l dni

Piechoskł


